UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG-THỊ TRẤN

Số:      /QĐ-TrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày 28 tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2)

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN HƯNG – THỊ TRẤN

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 174/GDĐT ngày 04/3/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn tổ chức các kỳ thi thử vào lớp 10 THPT

năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KHCM ngày 28/3/2024 của trường THCS Tân

Hưng – Thị Trấn;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2)

năm học 2024 - 2025 bao gồm các thành viên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Hồng  - Hiệu trưởng          – Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Trần Thị Hương  - Phó Hiệu trưởng   – Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Lương Thị Phương - GV kiêm Văn thư – Thư ký;

Và các giám thị, giám khảo (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2) năm học 2024

- 2025 làm việc từ 7 giờ ngày 29 tháng 3 năm 2024 và có trách nhiệm chỉ đạo,

tổ chức thực hiện kì thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2) năm học 2024 – 2025 đảm

bảo nghiêm túc, công bằng, đúng quy chế.

Hội đồng coi, chấm thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2) năm học 2024 – 2025

tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Bộ phận chuyên môn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng

DANH SÁCH

Giáo viên coi thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2) năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH ngày 28/3/2024 của Hiệu trưởng

 trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn)

STT Họ và tên
Buổi/ Ngày coi thi

Ghi chú
Sáng 29/3 Chiều 29/3

1 Vũ Thị Tươi x

2 Trần Thị Hồng Gấm x

3 Tô Thị Huyền x

4 Lê Thị Khánh Vân x x Coi môn Ngữ văn

5 Trần Thu Huyền x  Coi môn Tiếng Anh

6 Lâm Thị Mơ  x

7 Lê Thị Thu Hoài  x

8 Nguyễn Thị Nõn  x

(Danh sách gồm có 08 giáo viên)

DANH SÁCH

Giáo viên chấm thi thử vào lớp 10 THPT (lần 2) năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TrH ngày 28/3/2024 của Hiệu trưởng

 trường THCS Tân Hưng – Thị Trấn)

STT Họ và tên Môn chấm thi Ghi chú

1 Lê Thị Thu Hoài Ngữ văn

2 Trần Thu Huyền Ngữ văn

3 Trần Thị Hồng Gấm Toán

4 Lê Thị Khánh Vân Toán

(Danh sách gồm có 04 giáo viên)

		2024-03-29T15:02:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hồng <nguyenthihong.th@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:13:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:14:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:14:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:14:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:14:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:14:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HƯNG-THỊ TRẤN <vanthu.thcstanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!